- 1 -

辽城建院〔2021〕113号

各系部：

为深入挖掘各类课程中蕴含的思想政治教育资源，推广典

型经验、营造浓厚氛围，展示课程思政建设成果。学院于 7 月 8

日至 9 月 29 日开展了“第二届课程思政教学典型案例”评选活

动。经部门选拔推荐、校内外专家评审，现将获奖名单公布如

下（详见附件）。

希望全体教师再接再厉，积极探索将思政元素融入课堂的

- 2 -

方法，不断提高自身教育理论水平和技术应用能力，帮助学生

塑造正确的人生观、世界观、价值观，推动学院学习型课堂建

设质量和水平不断提高。

附件：第二届课程思政教学典型案例评选活动获奖名单

辽宁城市建设职业技术学院

                         2021年 11 月 29日

辽宁城市建设职业技术学院教务处拟文        2021年 11月 29日印

- 3 -

附件

二等奖

《以青春之我，筑强国之梦—if the dream is big enough》

主讲教师：刘莹

三等奖

《增强法制观念 树牢信息安全意识》

主讲教师：丛国凤

《“重车压梁”下的弯矩计算——敬业职守，抗洪守国》

主讲教师：张杰